
ZARZĄDZENIE NR 10612022 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian planu finansowego Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Siupi na 2022 rok 

na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorz ądzie gminnym (tekst jednolity Dz. U 2022 poz. 559 ze 
zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ojinansach publicznych (tekst jednoli ły Dz. U 2021 r. 
poz. 305 ze zm), § 10 Uchwa ły nr UJ/8122 Rady Miejskiej w Nowej S łupi z dnia 19 stycznia 2022 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa S łupia na 2022 rok oraz Uchwały Nr LX148122 Rady 
Miejskiej w Nowej S łupi z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie zmian w bud żecie Gminy Nowa S łupia na 
2022 rok, Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

*1 

Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urz ędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 

2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

*2 

Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urz ędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 

2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarz ądzenia. 

*3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

BUki"J iixZ 

Gąsior 



Załącznik nr 1 do Zarz ądzenia nr 10612022 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Plan finansowy dochodów Urzędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 2022 r. 

Dzia ł  Rozdział  Paragraf Treść  Kwota 

630  Turystyka - 3 454 175,00 
63095 Pozostała działalność  -3454175,00 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem ś rodków europejskich 
oraz ś rodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu ś rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz ądu 
terytorialnego  

- 3 31796400 

6290 

Ś rodki na dofinansowanie  własnych inwestycji gmin, powiatów (zwi ązków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, zwi ązków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych ź ródeł  

- 136 211.00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 109 000,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 108 00000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem ś rodków europejskich 
oraz ś rodków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach bud żetu ś rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz ądu  
terytorialnego  

10000000 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 00000 

0920 	1 Wpływy z pozosta łych odsetek 1 000.00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 704,00 
75495 Pozostała dzia łalność  55 704,00 

2700 

Ś rodki na dofinansowanie w łasnych zada ń  bieżących gmin, powiatów (zwi ązków 
gmin, związków powiatowo-gmirinyc łl,związków powiatów), samorz ądów 
województw, pozyskane z innych ź ródeł  

5570400 

756 
uocnoay oa ospo prawnycfl, Od 05013 Tlzycznych I od Innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

zwiazane z ich poborem  

97 930,06 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 400000 

0350 
Wpływy z podatku od dzla łalnosci gospodarczej osob fizycznych, op łacanego w 
formie karty podatkowej 

4000,00  

75616 

Wptwy z poóaixu rolnego, poanu lesnego, pocauw oo spaaKów I Oarówlzrl, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
hzznwch  

15000,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15000,00 

75618 
Wpł " Z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorz ądu terytorialnego na 

podstawie ustaw  
78 930,06 

0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzeda ż  napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym  

74 93006 

0690 Wpływy z różnych opłat 4000,00 

758  Różne rozliczenia 58 052,00 
75801  Część  oświatowa Subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12667,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu pa ń stwa 12667,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 45 385,00 

2700 

Ś rodki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, powiatów (zwi ązków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorz ądów 
województw, pozyskane z innych ź ródeł  

45 385.00 

801  Oświata I wychowanie 30 500,00 
80103  Oddziały przedszkolne w szko łach podstawowych 30500,00 

0830 w~z usług 153400,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów - 122 900,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 300,00 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 300,00 

0940 W~z rozlicze ń /zwrotów z lat ubieg łych 1 300,00 

926 Kultura fizyczna 2700,00 
92601  Obiekly sportowe 2700,00 

0830 Wplyw"y z usług 2700,00 

- 3 098 988,941 

Iii ti -
Z Xjo 



Za łą cznik nr 2 do Zarz ądzenia nr 106/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 2022 r. 

Dział  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Wartość  
630  Turystyka -3473175,00 

63095 Pozostała działalność  -3 473 175,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych -3317 964,00 

6059 Wydatki_  inwestycyjne _jednostek _budżetowych -155211,00 

Działalność  us ługowa 5500,00 
71004 Plany Zagospodarowania przestrzennego 5500,00 

- 4300 Zakup usług pozosta łych 5500,00 

Bezpieczeństwo publiczne I ochrona przeciwpożarowa 15000,00 
Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 15 000,00 
75495  Pozostała działalność  0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,50 
4110 ISkladki na ubezpieczenia społeczne -079 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno ściowy 0.29 

Oświata I wychowanie 10000,00 
Dowożenie uczniów do szkół  10000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 10000,00 

85154 
Ochrona zdrowia 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

74 930,06 
74 930,06 

- 4300 Zakup usług pozosta łych 74930,06 

1 MEM— Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 18 667,00 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2700,00 

4300 Zakup usług pozosta łych 2700,00 

90095 Pozostała działalność  15 96700 

4300 Zakup us ług pozostałych 1596700  

Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego 49 000,00 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 49000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 30 00000 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 19000,00 

926  Kultura fizyczna 100 000,00 
92601  Obiekty sportowe „. 	 100000,00 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
100 000,00 

- 	 Razem: -3 200 077,94 

 fj 

Afldrze,W. I ąs107 


